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سازمان برنامه و بودجه را باید تنها نهادی دانست که می تواند 
ی دستگاه های اجرایی مختلف را تغییر دهد. سازمانی  یل گذار ر
ینه کرد در عمل مسیر را برای  که با تعیین حد و مرز درآمدی و هز
ر و  رسیدن کشور به اهداف تعیین شده در حوزه های مختلف دو

یا نزدیک می کند. در این بین با نگاهی به لایحه بودجه امسال 
یافت که وضعیت حداقل برای بخش های مختلف  می توان در
مرتبط نظام آموزش عالی کشور بدتر شده است. بر اساس 
گزارش منتشر شده از سوی مرکز پژوهش های مجلس تحت 
« میانگین  عنوان »بررسی لایحه بودجه سال 1403 کل کشور
رشد اعتبارات اصلی و سیاستگذار حوزه آموزش عالی برای 
امسال در مقایسه با قانون بودجه 1402، حدود 33 درصد 

می شود که از نرخ تورم حداقل 7 درصد عقب خواهد بود. با 
در نظر گرفتن نرخ تورم سالانه در اسفند ماه سال گذشته که 41 
درصد اعلام شده، به صراحت می توان عنوان کرد که امسال 
دستگاه های مرتبط با حوزه آموزش عالی با مشکلات عدیده ای 
در زمینه تامین رفاهیات دانشجویی، اجرای برنامه های فرهنگی 
و خواهند بود. بد نیست در همین ابتدا به این  وبه ر و پژوهشی ر
مقوله اشاره کنیم که وضعیت بد اقتصادی سال گذشته برای 

دانشگاه ها باعث شد تا برای جبران کمبود منابع مالی، تخصیص 
اعتبارات دانشگاه ها در سال گذشته حداقل 110 باشد که عملا 
10 درصد هم بیشتر از اعتبارات تعیین شده بود. با این حال آنچه 
از اعداد و ارقام لحاظ شده در لایحه بودجه بر می آید، نه تنها 
ی بهتر نمی شود،  وضعیت برای نظام آموزش عالی در سال جار
بلکه به نظر می رسد امسال را باید یکی از سال های سخت 

برای این حوزه دانست. 

   وقتی تکلیف لایحه با بودجه پژوهشی 
مشخص نیست

اهمیت سهم پژوهش در اقتصاد دنیای امروز موضوعی نیست که کسی 
بتواند آن را انکار کرده و کشورها تلاش می کنند تا بتوانند دایره R&D از 
ی  تولید ناخالص داخلی خود را بزرگ تر کنند؛ اتفاقی که نه تنها به ارزآور
ی هم  برای کشورها منجر می شود، بلکه آنها را به قدرت علم و فناور
ی این مهم در سیاست های ابلاغی علم و  تبدیل خواهد کرد. هدف گذار
ی تا سطح 4 درصد برای افق 1404 دیده می شود اما درست در زمان  فناور
سبقت رقبای همسایه، پژوهش در کشور ما شرایط خوبی را از لحاظ مالی 
ی  تجربه نمی کند. برای درک بهتر این موضوع کافی است به سرمایه گذار
ی جهان اشاره  ی عربستان تنها در غول های فناور بیش از 9 میلیارد دلار
یزی بالای کشورهایی مانند  ی مشخص و بودجه ر کنیم و یا سیاستگذار
یم صهیونیستی را مدنظر قرار دهیم. در حالی که کشورهای  ترکیه و رژ
منطقه تمرکز ویژه ای بر حوزه تحقیق و توسعه دارند، اما طی  سال های 
اخیر اعتبارات تعیین شده از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور برای 
این حوزه، به حدی نبوده که بتواند تکانی به حوزه پژوهش کشور بدهد. 
با وجود اینکه طی سال های 1400 تا 1402 میزان اعتبارات حوزه پژوهش 
از 22 هزار و 738 میلیارد تومان به 35 هزار میلیارد و 640 میلیون تومان 
رسیده که نشان دهنده رشد 54 درصدی است، اما با نگاهی به سهم اندک 
یر نیم درصد تحقیق و توسعه از GDP )که البته در مورد آن هم اختلاف  ز
نظرهای مختلفی مطرح می شود( می توان وضعیت وخیم این حوزه را بهتر 
یع  درک کرد. نکته قابل توجه اینکه در لایحه بودجه امسال در بخش توز
اعتبارات  بر حسب امور فصول و برنامه های دستگاه های متولی آموزش 
عالی به دلیل عدم ارائه جدول 6 ماده واحده، عملا با ابهام در نحوه 
ینه کرد دستگاه ها برای هر کدام از برنامه های تعیین شده و همچنین  هز
عدم امکان برآورد اعتبارات پژوهشی روبه رو هستیم. موضوعی که طبیعتا 
ینه کرد دستگاه های مختلف در عرصه  کار را برای نحوه نظارت بر میزان هز
پژوهش هم سخت تر می کند. در شرایط فعلی مهم ترین انتظار از سازمان 
ینه کرد بودجه پژوهشی  ی در خصوص نحوه هز برنامه و بودجه شفاف ساز
ی است تا بتوان  و مشخص نمودن سهم دقیق پژوهش از بودجه سال جار

به درک درستی از شرایط موجود رسید.  

   مانع تراشی سازمان برنامه و بودجه 
برای فعالیت های پژوهشی 

یکی از اقدامات تامل برانگیز در لایحه بودجه امسال را باید حذف الزام 
ینه امور پژوهشی شرکت های دولتی، بانک ها و  ینه کرد 60 درصد هز هز
موسسات انتفاعی وابسته به دولت از طریق صندوق شورای عالی عتف 
ی  دانست. حذف ردیف مرتبط با این بخش، نشان می دهد عملا سازوکار
ی  که خود دولت از طریق تاسیس صندوق شورای عالی عتف و راه انداز
ینه کرد اعتبارات دستگاه ها  سامانه نان، دنبال کرده تا از طریق آنها بتوان  هز
ی  یل تقاضامحور ی ر را بهینه کرده و یا پژوهش های دانشگاهی را بر رو
ی  قرار داد، از بین رفته است. همچنین مشخص نیست  در سال جار
شرکت های دولتی، بانک ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت چطور 
ینه امور پژوهشی خود را به این حوزه اختصاص داده و به  قرار است هز

دست دانشگاه ها برسانند. سخت شدن تنفس برای عرصه پژوهش کشور 
تنها به همین جا ختم نمی شود؛ چرا که بر اساس گزارش مرکز پژوهش های 
ینه امور پژوهشی شرکت های دولتی، بانک ها و موسسات  مجلس، هز
انتفاعی وابسته به دولت در قانون بودجه 1402، هزار و 81 میلیارد تومان 
پیش بینی شده بود، ولی این میزان با کاهش 23 درصد همراه بوده و به 829 
میلیارد تومان رسیده است. این در حالی است که بودجه همین دستگاه ها 
گر قرار بود اعتبار  برای 1403 با افزایش 17 درصدی همراه بوده و طبیعتا ا
پژوهشی آنها هم راستا با بودجه شان جلو بیاید، باید برای امسال هزار و 
264 میلیارد تومان اعتبار از سوی آنها به حوزه پژوهش اختصاص پیدا 
می کرد؛ اما عملا نه تنها این اتفاق نیفتاده، بلکه این دستگاه ها  خیال شان 
ینه کرد در این حوزه راحت تر هم شده است. نکته ای که طرح آن  بابت هز
خالی از لطف نیست، اینکه شورای عتف که طی سال های اخیر اقدام 
ینه کرد منابع تخصیص یافته به حوزه  به ارائه گزارش درباره چگونگی هز
پژوهش می کرد، سال گذشته از این مساله سرباز زد؛ اتفاقی که طبیعتا 
برای امسال با توجه به وضعیت پژوهشی و عملا حذف صندوق عتف 

از لایحه بودجه، دیگر امکان تحقق هم نخواهد داشت. 

   باز هم بودجه پژوهش 
صرف حقوق و دستمزد می شود؟ 

، مقوله اعتبارات دانشگاهی به  از آنجایی که طی سه، چهار سال اخیر
یکی از چالش های اصلی حوزه آموزش عالی تبدیل شده و بالا رفتن تورم و 
کز مبدل  بالطبع نیاز به افزایش حقوق و دستمزد به مقوله حیاتی برای این مرا
شده بود و در بخش قابل توجهی از دانشگاه ها، در فواصل زمانی متفاوت 
از بودجه پژوهشی برای رفع کمبودهای مالی در این زمینه بهره گرفته شده، 
ی با شدت بیشتری هم همراه خواهد بود.  طبیعتا این مساله در سال جار
به عبارت دیگر بر اساس لایحه بودجه حقوق اعضای هیات علمی و 
کارکنان دانشگاه ها و سایر موسسات آموزش عالی و پژوهشی 20 درصد 
تعیین شده، اما شورای عالی کار این رقم را 35.3 درصد اعلام کرده بود. 

یرمجموعه های آن  ی شرکتی در وزارت علوم و ز از طرف دیگر  13هزار نیرو
مشغول به فعالیت هستند که این عدم تناسب بین درصد لحاظ شده در 
یادی را به همراه  ، چالش های ز لایحه با نرخ اعلامی از سوی شورای عالی کار
خواهد داشت و حتی می تواند موج مهاجرت در این بخش را از شرایط 
فعلی هم وخیم تر کند. به عبارت دقیق تر وزارت علوم اعلام کرده برای 
پرداخت حقوق نیروهای شرکتی به هزار و 700 میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد اما این رقم در لایحه بودجه نادیده گرفته شده و از این رو به صراحت 
می توان گفت در سال1403 نیز دانشگاه ها با کسری بودجه قابل توجهی در 
این زمینه همراه هستند و با توجه به تجربه چندین سال اخیر که همیشه 
این بودجه پژوهش بوده که قربانی تامین اعتبارات حقوق و دستمزد شده، 

طبیعتا این روند برای امسال با شدت بیشتری هم همراه خواهد بود.
 

   برنامه هفتم؛ 
قربانی لایحه بودجه 1403

یکی از نکات قابل توجه درباره بودجه امسال، کم  توجهی به اجرای برنامه 
هفتم توسعه است. برنامه ای که خود با یک سال تاخیر ارائه و مصوب 

ی داشته بلکه به نظر  شده است. یعنی دولت نه تنها در تدوین آن کم کار
می رسد چندان جایی هم در دخل  وخرج سازمان برنامه و بودجه ندارد. در 
کید برنامه هفتم  این میان باید به این مهم هم توجه شود که علی رغم تا
به افزایش دو درصدی اعتبار تحقیق و توسعه دولتی موضوع ماده 93 
ینه پژوهشی دستگاه های  این برنامه، اما ردیف مربوط به یک درصد هز
اجرایی در بخش اول و دوم لایحه بودجه حذف شده است. کوچک شدن 
که در قوانین بودجه سالیانه  سفره پژوهش به اینجا ختم نمی شود؛ چرا
ی با عنوان »طرح های نوآورانه جهاد دانشگاهی« اختصاص پیدا  اعتبار
که این ردیف هم در لایحه امسال حذف شده است. طبیعتا  می کرد 
ی را از بودجه عمومی دولت و تولید  این اتفاق سهم پژوهش و فناور

کید برنامه هفتم بر آن، کاهش خواهد داد.  ناخالص داخلی با وجود تا

   درآمدها در حوزه آموزش عالی 
3 درصد بیشتر شد

به حوزه پژوهش  تنها  آموزش عالی  البته تغییرات بودجه در حوزه 
زارت علوم و سایر  خلاصه نمی شود، بلکه بررسی ترکیب اعتبارات و
کز آموزشی، پژوهشی و رفاهی در لایحه امسال و مقایسه آن با سال  مرا
ی که وابستگی  بر می گیرد. به طور گذشته هم نکات قابل توجهی را در
به قانون  به اعتبارات عمومی نسبت  ینه های دستگاه های فوق  هز
کاهش یافته و به 70 درصد رسیده است.  بودجه 1402، چهار درصد 
اما در مقابل درآمد اختصاصی این بخش به صورت میانگین با رشد 
یکرد دولت،  سه درصدی همراه بوده است. این بدین معناست که رو
کاهش سهم اعتبارات عمومی در بودجه دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی و پژوهشی و سوق دادن آنها به سمت درآمدهای اختصاصی 
است. از طرف دیگر سهم تملک دارایی های سرمایه ای در بودجه 
کز وابسته به آن، 9 درصد تعیین  امسال برای بخش وزارت علوم و مرا
که رشد یک درصدی را نسبت به سال قبل خواهد داشت. از  شده 
طرف دیگر با در نظر گرفتن میانگین رشد 35 درصدی اعتبارات این 
کرد  حوزه، باید این مهم را به مسئولان سازمان برنامه و بودجه گوشزد 
قطعا این میزان افزایش، با توجه به نرخ تورم سال قبل، نمی تواند کفاف 
ینه های دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی را بدهد و باز  هز
هم در این میان، این بودجه پژوهشی است که با اولین تلاطم مالی در 
ینه کرد در دیگر بخش ها  یرمجموعه وزارت علوم، برای هز دستگاه های ز

مورد استفاده قرار می گیرد. 
از عرصه پژوهش و چالش های غیرقابل انکار آن که به واسطه لایحه بودجه 
کرد مسائل  یم، باید عنوان  که بگذر ی ایجاد خواهد شد  در سال جار
بوط به حوزه های دیگر مانند تغذیه دانشجویی نیز امسال پررنگ تر  مر
که اعتبار اختصاص یافته به صندوق رفاه دانشجویان  خواهد شد؛ چرا
ینه های واقعی کمتر خواهد بود و  ینه کرد در حوزه تغذیه، از هز برای هز
این مهم می تواند بسترساز کاهش کیفیت غذا، بالا گرفتن اعتراضات 
 ... صنفی دانشجویی، چالش های مالی بین دانشگاه ها با پیمانکاران و
که در لایحه بودجه امسال نزدیک به 4 هزار و   شود. واقعیت آن است 
800 میلیارد تومان از اعتبارات عمومی به بحث تغذیه اختصاص پیدا 
کرده، اما برآوردها از شرایط واقعی نشان می دهد که برای تامین تغذیه 

ی نیاز به بیش از 10 هزار میلیارد تومان است.  دانشجویان در سال جار
عملا اعتبار لحاظ شده در لایحه بودجه تنها 48 درصد از نیاز این 

حوزه را شامل می شود. 

   بودجه مربوط به دانشجویان شاهد 
غیب شد! 

عجایب بودجه امسال تنها به حذف ردیف های بودجه پژوهشی خلاصه 
نشده و بر اساس تصمیم مسئولان سازمان برنامه و بودجه، عملا اعتبار 
مربوط به دانشجویان شاهد و ایثارگر حذف شده است. به عبارت دیگر 
ی دانشجویان«، مشخص  ی »برنامه توانمندساز با حذف ردیف اعتبار
یان چگونه دنبال  یه مرتبط با این دانشجو نیست وضعیت تامین شهر
خواهد شد؟ هرساله مبلغی تحت این ردیف به بنیاد شهید و امور 
ینه  ایثارگران اختصاص پیدا می کرد و بنیاد هم موظف بود تا 100 درصد هز
یه کلیه دانشجویان شاهد، جانبازان 25 درصد به بالا و همسران و  شهر
فرزندان آنها و آزادگان و همسران و فرزندان آنها را از طریق همین ردیف 
تامین کند، اما امسال با حذف این ردیف بودجه عملا امکان آن وجود 
تی را برای این دانشجویان و  نخواهد داشت و همین می تواند خود مشکلا
در سطح کلان تر دانشگاه ها ایجاد کند. نکته دیگر اینکه بودجه ای برای 
افزایش سهم شرکت ها و موسسات دانش بنیان حوزه صنایع فرهنگی، 
صنایع خلاق، علوم انسانی و اجتماعی به کل شرکت های دانش بنیان، 
یان مستعد و ممتاز  آموزش های مهارتی و حرفه ای، حمایت از دانشجو
متقاضی تحصیل در رشته های اولویت دار کشور و ارتقا و بهبود علوم پایه 
و علوم انسانی هم اختصاص پیدا نکرده است. موضوعاتی که هرکدام 
در جای خود، از اهمیت بالایی برای نظام آموزش عالی برخوردار هستند 
یال نیز به این حوزه  ی، دولت یک ر و معلوم نیست براساس چه معیار

اختصاص نداده است. 

   پیشنهادهای مرکز پژوهش ها 
برای احیای حوزه پژوهش

همیشگی  سم  ر به  هم  ش  ر ا گز ین  ا ر  د مجلس  ی  هش ها و پژ کز  مر
پیشنهادهایی را برای اصلاح بودجه در نظر گرفته و امید می رود تا این 
موارد پیش از ارسال لایحه به شورای نگهبان، در راهروهای بهارستان 
اعمال شود. یکی از این موارد انتقال 200 میلیارد تومان از درآمدهای 
اختصاصی وزارت علوم به ستون درآمد اختصاصی 1403 به نام صندوق 
رفاه دانشجویی با توافق این وزارتخانه است که می تواند هرچند اندک اما 
تاثیری در بهتر شدن اوضاع این حوزه داشته باشد. پیشنهاد دوم این مرکز 
هم تفکیک سهم 400 میلیارد تومانی جهاد دانشگاهی از اعتبار ردیف 
یکی دانشگاه های وزارت علوم و جهاد  ی فضاهای فیز تعمیر و بازساز
دانشگاهی و انتقال به ردیف جهاد دانشگاهی با توافق طرفین است. 
همچنین احیای ردیف متفرقه »طرح های نوآورانه جهاد دانشگاهی« 
هم از دیگر پیشنهادهای این مرکز است. اتفاقی که می تواند در حوزه 
که این سازمان با در دست داشتن  پژوهش ها هم اثرگذار باشد؛ چرا
طرح های پژوهشی ملی، یکی از ارکان مهم در حوزه پیشبرد برنامه های 

پژوهشی به شمار می رود. 

 برخی از ردیف های مهم اعتبارات پژوهشی در بخش دوم لایحه بودجه حذف شدند

 سهم پژوهش از بودجه 1403 
در هاله ابهام!

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سعاد جویدراوی فرزند کامل به شماره شناسنامه 
1740883632 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز با شماره 12/96696 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
ــه نشانی اهواز فلکه  ــه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز ب تقاضا می شود اصل مدرک را ب
ــتی  ــدوق پس ــتی 68875 – 61349 و صن ــد پس ــی ک ــر جنوب ــان کارگ ( خیاب ــهر ــر )فرهنگش کارگ

ــد.  ــال نمای 1915 ارس

ــدی  ــب مهـ ــی اینجانـ ــت دولتـ ــته مدیریـ ــته رشـ ــی پیوسـ ــان دوره کارشناسـ ــت پایـ ــی موقـ گواهـ
خالقی فرزند غلامرضا با کد ملی 6079737043  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و 

ــد. ــار می باشـ ــد اعتبـ فاقـ

برگ سبز خودرو رنو سواری لوگان 90L مدل 88 به رنگ زرشکی – متالیک به شماره 
موتور K 4 MA 690 D 083473 و به شماره شاسی NAPLSRALD 91051979 و به شماره 
ک 55 – 418 م 52 به نام آرمین فرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پلا

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در نظر دارد 5 دستگاه خودرو را به 

متقاضیان واجد شرایط، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از 

ی )شنبه تا  متقاضیان دعوت به عمل می آید ظرف مدت 10 روز کار

گهی، جهت خرید اسناد و کسب اطلاعات  یخ درج آ چهارشنبه( از تار

www. بیشتر به وبسایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان به آدرس

behbahan.iau.ir  بخش »لیست مناقصه ها و مزایده ها« مراجعه نمایند. 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. دانشگاه آزاد اسلامی واحد  هزینه درج آ

بهبهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260309068006812 مورخ 1402/12/07 پرونده 
کلاسه 1402114409068000283 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم منیره ملازینل به شناسنامه شماره 2456 
کدملی 0064947671 صادره از تهران فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
ک شماره 31 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین  1000 متر مربع پلا
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیرمنقول به شماره 170900 مورخ 1391/10/18 دفتر 
اسناد رسمی 1 قزوین از منیژه و مریم آقالری تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/27 -    تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/11
ک   -   شماره شناسه1689896 صمد قدیم آبادی _ رئیس ثبت اسناد و املا

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
دانشگاه زنجان در نظر دارد انجام کلیه خدمات و عملیات اجرایی مزرعه 
آموزشی و پژوهشی دانشگاه زنجان در سال 1403 را از طریق انجام مناقصه 
گذار نماید. بدینوسیله کلیه  عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط وا
متقاضیان شرکت در مناقصه )دارای گواهی تایید صلاحیت در رشته 
خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی( می توانند از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. کلیه مراحل 
یافت اسناد و تحویل اسناد پیشنهادات قیمت  ی مناقصه اعم از در برگزار
www. و سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه )ستاد( به آدرس
setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
یافت گواهی امضای  عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در
گهی  یخ انتشار آ الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار

در سامانه 1403/02/11 می باشد.
الف- شماره مناقصه )مرجع(: 203

ونیک:   الکتر تدارکات  نه  ساما در  درج شده  فراخوان  ره  شما ب- 
2003003798000002

یافت اسناد مناقصه از سامانه: مناقصه گران می توانند  ج- مهلت زمانی در
از ساعت 10 صبح مورخ 1403/02/11 لغایت ساعت 18 عصر مورخ 1403/02/13 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و نسبت به شرکت 

در مناقصه اقدام نمایند.

د- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 10 مورخ 1403/02/24
کت ها: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ  ی- زمان و محل بازگشایی پا

ـــزی ـــاختمان مرک ـــع در س ـــه واق ـــات اندیش ـــالن اجتماع 1403/02/25 س
ه- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه شامل 
ــاه  ــار تضمین های بانکی باید حداقل 3 مـ ــه بانکی )مدت اعتبـ ضمانتنامـ
یخ افتتاح پیشنهاد ها باشد( چک تضمین شده بانکی )به نام  پس از تار
یال )سیصد  یز وجه نقد به مبلغ 3/000/000/000 ر دانشگاه زنجان( یا وار
یز به  میلیون تومان( به شماره حساب 4001086207379272  و به شناسه وار
شماره 998126300100000000000000000000 نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه 

سپرده دانشگاه زنجان .
ی ضمانتنامه  کت الف که حاو تذکر مهم:  مناقصه گران موظف هستند پا
بانکی می باشد را طبق شرایط درج شده در فرم شرایط عمومی مناقصه 
ــاعت 15/30(  ــورخ  1403/02/24 )سـ ی مـ ــان وقت ادار ــا  پایـ ــی تـ ــورت فیزیکـ به صـ

یت حقوقی و قرارداد های دانشگاه تحویل نمایند. به مدیر
 شماره تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر با

ــه آموزشی و پژوهشی  ــا، 33052826 – مزرعـ ــور حقوقی و قراردادهـ یت امـ مدیر
33054390

روابط عمومی دانشگاه زنجان
شماره شناسه 1707145

نوبت اول

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school
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